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PROTOKÓŁ NR XXIII/25 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 5 CZERWCA 2025 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
PAWEŁ MARKIEWICZ:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 10,00 zakończono o godz. 11.15 
 
Obecnych było 20 radnych.  
 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
 

Mariusz Sikora    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Jacek Korowajski     -Sekretarz Miasta  
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
 
 

Porządek obrad: 
 
1.Otwarcie sesji. 
2.Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 2025 roku.-  
3.Ocena zasobów pomocy społecznej oraz Informacja na temat realizacji zadań pomocy 
społecznej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie w 2024 roku. 
4.Podjęcie uchwały: 
a)w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie lokali i sprzedaż udziałów Miasta Kutno 
w wyodrębnionych lokalach znajdujących się w budynku położonym w Kutnie przy 
ul. Barlickiego 12;  
b)w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno działki położonej przy 
ul. Orlej w Kutnie;  
c)w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy 
ulicy Zamkowej 3;  
d)w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu w Kutnie przy ulicy Kościuszki 54A;  
e)w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 
krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego, 
warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania;  
f)w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2025-2041;  
g)w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/107/24 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2025 rok.  
5.Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno.  
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6.Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych. 
7.Przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno z kontroli Muzeum Pałac Saski w 
Kutnie za 2024 rok i rok bieżący (dochody, wydatki, zatrudnienie, wynagrodzenia).  
8.Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 25 marca 2025 
r., 14 kwietnia 2025 r. i 16 maja 2025 r. 
9.Sprawy różne. 
10.Zakończenie obrad. 
 

Do p-ktu 1: 
 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Paweł Markiewicz.  
 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych jest 20 
radnych a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
 
Przewodniczący RM p. Paweł Markiewicz powitał radnych, gości zaproszonych oraz 
oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.  
Powitał Prezydenta Miasta wraz z Zastępcami Prezydenta Miasta Kutno i pracownikami 
Urzędu. 

Przewodniczący RM poprosił o uczczenie minutą ciszy zmarłego Pana Zbigniewa 
Burzyńskiego -Prezydenta Miasta Kutno w latach 2002-2024.  

Przewodniczący RM stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 
 
Zmian  do porządku obrad nie było. 

Przewodniczący RM przypomniał radnym oraz gościom zaproszonym 
o  przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  

Przewodniczący RM poinformował, że na sali obrad znajdują się protokoły z obrad Sesji Rady 
Miasta Kutno odbytych w dniach25 marca 2025 r., 14 kwietnia 2025 r. i 16 maja 2025 r. 
 (w systemie esesja dostępne są w plikach PDF)  
 
Poprosił o zapoznanie się z ich treścią oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. 
Pod koniec sesji przyjęte zostaną do akceptującej wiadomości. 
 

Do p-ktu 2: 
 
Informacja na temat stanu przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 2025 roku. 
 
Radni RM zapoznali się z informacją przekazaną przez Prezydenta Miasta Kutno. 
 

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu).  

Do przedstawionej informacji nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
Informację na temat stanu przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych w 2025 roku. 
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Do p-ktu 3: 
 
Informacja -Ocena zasobów pomocy społecznej oraz Informacja na temat realizacji zadań 
pomocy społecznej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie w 2024 roku. 
 
Radni RM zapoznali się z informacją przekazaną przez Prezydenta Miasta Kutno. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu).  

Do przedstawionej informacji nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
Informację -Ocena zasobów pomocy społecznej oraz Informacja na temat realizacji zadań 
pomocy społecznej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie w 2024 roku. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że nim przejdziemy do kolejnego punktu pozostaniemy   
w temacie pomocy społecznej. 
 
- pismem z dnia 28 kwietnia 2025 r., znak BP.0002.6.2025.MM.5 Prezydent Miasta Kutno 
przekazał sprawozdania MOPS w Kutnie: 
1) sprawozdanie z realizacji Programu Wychodzenia z Bezdomności i Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Społecznemu w Mieście Kutno na lata 2020-2025 za rok 2024; (załącznik) 
2) sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej Miasta Kutno na lata 2024-2030 za rok 2024. (załącznik) 
 
Dokumenty dla Radnych  RM umieszczone zostały  w systemie esesja od dnia 29 kwietnia 
2025 r. Radni mieli  możliwość zapoznania się z ich treścią. 
 
Do sprawozdań nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
1) sprawozdanie z realizacji Programu Wychodzenia z Bezdomności i Przeciwdziałania 
Wykluczeniu Społecznemu w Mieście Kutno na lata 2020-2025 za rok 2024; 
2) sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej Miasta Kutno na lata 2024-2030 za rok 2024. 
 
- pismem z dnia 31 marca 2025 r., znak BP.0002.6.2025.MM.3 Prezydent Miasta Kutno 
przekazał Sprawozdanie z realizacji zadań Programu Wspierania Rodziny w mieście Kutnie 
za 2024 r. oraz potrzeby związane z realizacją zadań. (załącznik) 
 
Dokument dla Radnych  RM umieszczony został  w systemie esesja od dnia 2 kwietnia 2025 
r. Radni mieli  możliwość zapoznania się z jego treścią. 
 
Do sprawozdań nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
Sprawozdanie z realizacji zadań Programu Wspierania Rodziny w mieście Kutnie za 2024 r. 
oraz potrzeby związane z realizacją zadań. 
 

Do p-ktu 4 „a”; 
 

Dotyczy podjęcia  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie lokali i sprzedaż 
udziałów Miasta Kutno w wyodrębnionych lokalach znajdujących się w budynku położonym 
w Kutnie przy ul. Barlickiego 12. 
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Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”,  0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXIII/143/25  
Rady Miasta Kutno w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie lokali i sprzedaż udziałów 
Miasta Kutno w wyodrębnionych lokalach znajdujących się w budynku położonym w Kutnie 
przy ul. Barlickiego 12. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „b”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno 
działki położonej przy ul. Orlej w Kutnie. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”,  0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXIII/144/25  
Rady Miasta Kutno w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno działki 
położonej przy ul. Orlej w Kutnie. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „c”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Miasta 
Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Zamkowej 3. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”,  0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXIII/145/25  
Rady Miasta Kutno w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w 
Kutnie przy ulicy Zamkowej 3. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do p-ktu 4 „d”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu w Kutnie przy 
ulicy Kościuszki 54A. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”,  0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXIII/146/25  
Rady Miasta Kutno w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu w Kutnie przy ulicy 
Kościuszki 54A. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „e”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 
całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”,  0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXIII/147/25  
Rady Miasta Kutno w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług 
wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 
całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „f”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno 
na lata 2025-2041. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach 
„za”,  0 głosów „przeciw” i 2 głosach  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXIII/148/25  
Rady Miasta Kutno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 
2025-2041. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „g”: 
 
Dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/107/24 Rady Miasta Kutno w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2025 rok. 
 
Projekt uchwały został umieszczony w systemie esesja. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach 
„za”,  0 głosów „przeciw” i 2 głosach  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXIII/149/25  
Rady Miasta Kutno w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/107/24 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2025 rok. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 
 

Do p-ktu 5: 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno. 
 
Radni RM mogli zapoznać się ze sprawozdaniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Kutno za I kwartał 2025 r., dokument został udostępniony w systemie esesja. 
(załącznik) 
 
Do sprawozdania nie wniesiono uwag i zapytań. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno  
(za I kwartał 2025 r.) 
 

Do p-ktu 6: 
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych.  
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta znajduje się w aktach Biura Rady Miasta  
 
Informację Prezydenta Miasta Radni RM otrzymali w systemie  esesja. 
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM -p.Bartosz Czechowski;  
-Prezydent Miasta -p.Mariusz Sikora; 
-Wiceprzewodniczący RM -p.Andrzej Michałkiewicz; 
-Zastępca PM  -p.Zbigniew Wdowiak; 
-Wiceprzewodniczący RM -p.Robert Feliniak; 
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-Zastępca PM  -p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM -p.Janusz Kołodziejski;  
-Prezydent Miasta -p.Mariusz Sikora; 
-Zastępca PM  -p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM -p.Tomasz Rędzikowski;  
-Dyrektor ZNM w Kutnie- p.Mariusz Pawłowski; 
-Radny RM -p.Robert Małachowski; 
-Zastępca PM  -p.Zbigniew Wdowiak; 
 

Do p-ktu 7: 

 
Przyjęcie protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno z kontroli Muzeum Pałac Saski w 
Kutnie za 2024 rok i rok bieżący (dochody, wydatki, zatrudnienie, wynagrodzenia). 
 
Protokół został  udostępniony  w systemie esesja. 
 
Radni nie wnieśli do niego żadnych uwag. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokół Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Kutno z kontroli Muzeum Pałac Saski w Kutnie za 2024 rok i rok bieżący 
(dochody, wydatki, zatrudnienie, wynagrodzenia). (załącznik) 
 

Do p-ktu 8: 

 
Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 25 marca 2025 r., 
14 kwietnia 2025 r. i 16 maja 2025 r. 
 
Protokoły zostały  udostępnione  w systemie esesja. 
 
Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokoły z obrad Sesji Rady 
Miasta Kutno  odbytych w dniach 25 marca 2025 r., 14 kwietnia 2025 r. i 16 maja 2025 r. 
 
Przewodniczący RM p. Paweł Markiewicz ogłosił 15 minutową przerwę w obradach sesji – od 
godz. 10.50 

Przerwa trwała do godz. 11.15 

Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 

Do p-ktu 9: 
 
Sprawy różne. 
 
Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p.Jacek Boczkaja pismem z dnia 31 marca 2025 r., znak 
GNiR.0643.2.2025.AkM.2 przedłożył sprawozdanie z realizacji przydziałów lokali 
mieszkalnych i lokali pod najem socjalny w 2024 roku. Sprawozdanie to zostało 
udostępnione w systemie esesja w dniu 1 kwietnia 2025 r.  Radni RM mogli się z nim 
zapoznać. (załącznik) 
 
Do sprawozdania nie wniesiono  uwag i zapytań.  
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
sprawozdanie z realizacji przydziałów lokali mieszkalnych i lokali pod najem socjalny w 2024 
roku. 
 
Przewodniczący RM poinformował o pismach jakie wpłynęły, z którymi radni  mogli się 
zapoznać w systemie e-sesja (oryginały pism dostępne są w Biurze Rady Miasta Kutno): 
 
1)Pismo z dnia 12 maja 2025 r., znak BP.2124.1.2025.MM.1 informacja Prezydenta Miasta 
Kutno w sprawie analizy oświadczeń majątkowych osób, które są zobowiązane do ich 
złożenia Prezydentowi Miasta (wszystkie oświadczenia złożono w terminie) (załącznik) 
 
2)Pismo Nadleśnictwa Kutno z siedzibą w Chrośnie o znaku ZG.073.4.2025, które wpłynęło 
do BRM w dniu 29 kwietnia 2025 r. – Nadleśnictwo przekazało do zapoznania się dla radnych 
informację o działalności. Radni RM mogli  zapoznać się z materiałem, podany był link do 
strony z prezentacją. Dokumenty udostępnione były od 6 maja 2025 r. w systemie esesja. 
(załącznik) 
 
3)Pismo z dnia 08 kwietnia 2025 r., znak DSK.5533.31.2025 Kuratorium Oświaty w Łodzi 
dotyczące kontroli doraźnej w związku ze skargą, którą przekazaliśmy do rozpatrzenia 
Kuratorowi Oświaty. Pismo zostało dla państwa udostępnione do zapoznania się w systemie 
esesja w dniu 09 kwietnia 2025 r. (załącznik) 
 
4) Postanowienie Nr 409/2025 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 28 maja 2025 r. w 
sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Kutno (okręg wyborczy nr 
3, lista nr 16 – KWW Zbigniewa Burzyńskiego i Mariusza Sikory – mandat śp. Zbigniewa 
Burzyńskiego)- postanowienie udostępnione w systemie esesja (załącznik) 
 
-Prezydent Miasta p.Mariusz Sikora przedstawił p.Dominikę Czapiewską – nowego Naczelnika 
Wydziału Finansów i Budżetu.  
 

Do p-ktu 10: 
 
Zakończenie obrad. 
 
-Przewodniczący RM -p.Paweł Markiewicz stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady  XXIII Sesji Rady Miasta Kutno. 
 
 

PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 

 

Wioletta Gruszka       Paweł Markiewicz 

Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 
Miasta Kutno 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      

Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   

 


